
UCHWAŁA NR 598/2020 
ZARZĄDU POWIATU TOMASZOWSKIEGO 

z dnia 12 listopada 2020 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21.03.1985 r.  o drogach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 r. poz. 470, poz.1087, poz.471) Zarząd Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim uchwala co 
następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie zaliczenie do kategorii dróg gminnych następujących ulic położonych 
w Tomaszowie Mazowieckim: 

1) ulicę zlokalizowaną na działkach o numerach ewidencyjnych: 253, 254/1, 255/1 w obrębie 9, na połączeniu 
z drogą powiatową nr 4303E, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) ulicę ks. Stanisława Grada, zlokalizowaną na działkach o numerach ewidencyjnych: 244/14, 244/18, 
244/20, 244/24, 261/1, 265/3 w obrębie 9, łączącą drogę wojewódzką nr 713 w ciągu ul. św. Antoniego 
z drogą powiatową nr 4303E w ciągu ul. Farbiarskiej, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tomaszowskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 Zarząd Powiatu: 
 1Mariusz Węgrzynowski -.............................. 

(Starosta) 
                                           _______________ 
 2.Leszek Ogórek -  .......................................... 

(Wicestarosta) 
 3.Elżbieta Łojszczyk - ..................................... 

(członek Zarządu Powiatu) 
 4.Marek Kubiak - ............................................ 

(członek Zarządu Powiatu) 
                                           _______________ 
 5.Michał Czechowicz- ..................................... 

(członek Zarządu Powiatu) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEBDB5B1-65F3-4105-B005-7EA9E20BCEDE. uchwalony Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEBDB5B1-65F3-4105-B005-7EA9E20BCEDE. uchwalony Strona 1



Załącznik nr 2 do Uchwały

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEBDB5B1-65F3-4105-B005-7EA9E20BCEDE. uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 Załącznik nr 1
	Załącznik 2 Załącznik nr 2

